体育系关于2012届学生毕业论文开题检查的通知
2012届本科毕业生及各位指导老师：

为做好毕业论文工作，提高毕业论文质量，根据学院的毕业论文工作条例和我系毕业论文工作计划，经系内研究决定，体育系2012届毕业论文开题工作于2011年12月23日14：00分组进行，望全体同学和各检查组按期完成。具体事宜通知如下：

1、填写毕业论文计划书（打印），并向检查组提交计划书1式4份（见附表一）。论文计划书中不出现导师姓名。
内容包括：毕业论文题目；立题依据；研究内容、方法、技术路线及进程安排；预期结果及创新性。

2、开题报告地点：(见附件通知)

3、开题报告陈述：每位同学进行10~15分钟的开题报告内容陈述。

4、质询与评述

各检查组对每位同学所作的开题报告，结合检查提纲进行质疑和评述并提出修改意见。时间5~10分钟。

5、各检查组在检查后三日内提交检查报告（组长负责）。

6、文献综述和外文翻译于2012年1月2日前交指导老师批改。修改后，按统一格式打印，经指导老师审阅，合格后，于2012年5月10日前由指导教师统一交系办公室归档。

7、检查后一周内，学生在指导教师的指导下，进一步完善毕业论文工作计划，经指导教师审核签署意见后于2012年1月2日前由指导教师统一交系办公室归档（见附表二）。

8、2012年1月6日前指导教师填写、下达毕业设计（论文）任务书并统一交系办公室归档（见附表三）

9、因特殊原因不能参加本次开题的同学，须向系提交延期开题申请，申请书须有辅导员签字。

毕业论文开题报告表、分组名单、开题检查提纲附后。

另外，“文献综述的题目、提纲、参考文献目录”及“外文翻译的外文题目、中文题目、摘要”等需同时上交。

                                          体育系

                                     2011年12月21日

体育系2012届学生毕业论文开题检查提纲

1. 论文

(1)题目：文法要通顺、贴切，表达准确，一般不超20字。

(2)研究目的是否明确，研究意义如何？

(3)课题设计是否合理。

(4)内容是否充实、完整。

(5)是否有足够的工作量。

(6)预期结果是否可靠。

(7)能否如期完成。

2. 综述

(1)题目：要求文法通顺、贴切。

(2)参考文献在20篇以上。

(3)进展程度。

(4)有无创新，是否有整块文字剪贴、抄袭现象。

3. 外文翻译

(1)原文必须是来自外文期刊杂志。

(2)进展程度。

(3)是否网上下载。

4. 学生缺勤情况

体育系2012届毕业论文开题检查分组
	组别
	教师
	学生
	地点

	第一组
	陈庆合（组长）

沈  飞（秘书）

陈  巍

马宝玲
	倪伟、茅彪、王文婧、韩晓旭、王彬、孙玉柱、李建东、刘金利、李震、江亚红、张起坤、陈智、罗建秦、刘江伟、晁志佳、赵宝越、成晓强、马文博、杨哲、刘磊
	逸夫楼A403

	第二组
	于林佳（组长）

李  军（秘书）

王向东

王  爽
	黄艳、李亚雪、陈宏伟、吴宇坤、崔阳、黄超、
肖开亮、张棋、赵亚男、晁建、孟磊、杨大龙、
陈清波、罗耕平、孙成伟、尹忠、刘璨、孙常珺、齐继德、杨占洲、孙超（0802）、江建伟
	逸夫楼A406

	第三组
	刘念禹（组长）

王海军（秘书）

赵华恩

张旭尧
	张小勇、庞作帅、苗振浩、李建乐、刘明礼、孙荣伟、陈二楷、刘厚、赵亮、霍庆超、王磊、吕欣磊、肖杨、赵小松、张海涛、张远、赵志磊、郭楠
	逸夫楼A407

	第四组
	王玉扩（组长）

李荣薇（秘书）

赵晓红

张  红
	乔杰、崔丽杰、孙镇、臧松松、张涛、邱丽娟、谷知、张洪立、王建超、郑小波、李晓红、李静、何鹏、张妍、张玉龙、南京、刘海亮、李晓东、梅彦龙
	逸夫楼A409

	第五组
	李会增（组长）

尚宁宁（秘书）

张献辉
岳志荣
	张林鹏、张金良、和宇滨、彭静超、孙超（0804）、郁星辉、杨悦、王新宝、刘宝隆、王春野、孙建超、闫学光、赵洪阳、付朋、何宏亮、许胜明、郑楠、付乐群、高喆、刘智
	逸夫楼A411

注意：

1、学生需向开题组提交论文计划书（不出现导师信息）1式4份，
2、开题时间：2011年12月23日下午14:00。

附表一：开题报告时学生向检查组提交：（不出现导师信息）（1式4份）

河北科技师范学院

本科毕业论文开题报告

论文题目

（黑体二号居中，标题行间距为32磅）

院（系、部）名 称 ：
专 业 名 称：

学 生 姓 名：
学 生 学 号：
指 导 教 师：
2011年 12 月 22 日

河北科技师范学院教务处制

	一、课题来源

	二、主要依据

	三、研究内容

	四、研究计划及预期成果
研究计划：

预期成果：

	五、特色或创新之处

	六、已具备的条件和尚需解决的问题
已具备的条件：
有待解决的问题：

	七、指导教师意见
指导教师签名：
2011年 12 月 22 日

（此表除指导教师意见和签名需手写外，均可打印，宋体，5号，行距18磅，此条阅读后可删除 ）

附表二：开题报告后一周内，在导师指导下修改完善后，向系办公室提交（1份）此表需要出现导师姓名。
河北科技师范学院

本科毕业论文开题报告

论文题目

（黑体二号居中，标题行间距为32磅）

院（系、部）名 称 ：
专 业 名 称：

学 生 姓 名：
学 生 学 号：

指 导 教 师：
2011年 12 月 22 日

河北科技师范学院教务处制

	一、课题来源

	二、主要依据

	三、研究内容

	四、研究计划及预期成果
研究计划：

预期成果：

	五、特色或创新之处

	六、已具备的条件和尚需解决的问题
已具备的条件：
有待解决的问题：

	七、指导教师意见
指导教师签名：
2011年 12 月 22 日

（此表除指导教师意见和签名需手写外，均可打印，宋体，5号，行距18磅，此条阅读后可删除 ）

附表三（指导教师填写、下达，12年1月6日前上交系办公室备案）

河北科技师范学院

本科毕业论文任务书
论文题目

（黑体二号居中，标题行间距为32磅）

院（系、部）名 称 ：
专 业 名 称：

学 生 姓 名：
学 生 学 号：
指 导 教 师：
2012年 1 月 5 日

河北科技师范学院教务处制

	一、主要研究内容

	二、基本要求

	三、工作进度

	四、参考文献

指导教师签名：                             教研室主任审查签名：
（此表除签名需手写外，均可打印，宋体，5号，行距18磅，此条阅读后可删除 ）

宋体小三号

宋体小三号

宋体小三号

PAGE